


KARNATAK UNIVERSITY
UNIVERSITY SCIENTIFIC INSTRUMENTATION CENTRE
Pavatenagar, Dharwad-580003.
NAAC Accredited with "A" Grade 2014
"UNIVERSITY WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE "

Dr. J. Seetharamappa
Director
E-mail: usicofficekud@rediffmail.com

Phone: (0836) 2215295
: (0836) 2771275
KU GST No: 29AAALK1092N1Z0

No: KU/USIC/2021-22/

Date: 11-10-2021

TENDER NOTIFICATION
(Through E-Procurement System only)

Tenders are invited under for the year 2021-22 from the reputed manufacturing companies/ authorized dealers for the supply of 30 Nos. of 12V, 130AH Tubular Batteries for 30 KVA UPS. University reserves the rights to reject any tender without giving any reason thereof. For more details, download the information from the website: www.eproc.karnataka.gov.in

1	Date of uploading the E-tender by KUD	11-10 -2021
2	Last date of uploading the E-tender by Vendors	26-10-2021 at 5.00 pm
3	Opening of Technical Bid	27-10 -2021 at 5.30 pm
4	Opening of Financial Bid	30-10-2021 at 12.00 noon

-sd-
REGISTRAR

Dr. J. Seetharamappa
Director
E-mail: usicofficekud@rediffmail.com

Phone: (0836) 2215295
: (0836) 2771275
KU GST No: 29AAALK1092N1Z0

No: KU/USIC/2021-22/

Date: 11-10-2021

ಮೇಲ್ಕಂಡು (E- ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ಅರ್ಜಿ

ಇದೇ ಗವಾಸಿ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 12 ಅಂಕಗಳ 130 ಜಿ.ಒ.ಪಿ. ಲೇಖನಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ 30 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು 2021-22 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ ಮೇಲ್ಕಂಡು ದೌಖ್ಯದಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು «ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ» ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮೇಲ್ಕಂಡು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಗವಾಸಿಗಳಿಗೆ / ಗವಾಸಿಗಳಿಗೆ ದೌಖ್ಯದಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ «ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ» E-ಮೇಲ್ಕಂಡು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಒಪ್ಪಿಸಿ
website: www.eproc.karnataka.gov.in ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಒಪ್ಪಿಸಿ.

- 1) ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ-ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ E-ಮೇಲ್ಕಂಡು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ 11-10-2021
- 2) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ E-ಮೇಲ್ಕಂಡು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ 26-10-2021 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ 5.00 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ
- 3) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ 27-10-2021 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ 5.30 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ
- 4) ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ 30-10-2021 ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ 12.00 ಲೇಖನಗಳಿಗೆ

- ಲೇಖನಗಳಿಗೆ
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ